
 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

 
 

Albo on line 
Amm. Trasp. 

Agli atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la SELEZIONE DI n. 2 TUTOR E n. 2 DOCENTI 
Esperti nei percorsi afferenti al progetto dal titolo: Passo Dopo Passo: Un Viaggio di Recupero tra le 
Lingue (RECUPERO E POTENZIAMENTO LINGUA ITALIANA DI BASE)- Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – 
Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO 4.6.A1, ESO 4.6.A2 – Sotto azioni ESO 
4.6.A1.B, ESO 4.6.A1.C, ESO 4.6.A2.B, ESO 4.6.A2.C - interventi di cui al decreto n. 102 dell’11/04/2024 del 
Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord - CNP: ESO 
4.6.A1.B-FSEPN-MA-2024-46 - CUP: B24D24002230007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso prot. 136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 
2021 – 2027” - Avviso pubblico FSE+ Agenda Nord - Priorità 01 - Obiettivo specifico ESO4.6 - 
Azione ESO4.6.A1, ESO4.6.A2; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 1 del 03/09/2024 e del Commissario Straordinario n. 1 del 
08/11/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Passo Dopo Passo: Un Viaggio di Recupero tra le Lingue protocollato 
con n. 5164 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Passo Dopo Passo: un 
Viaggio di Recupero tra le Lingue – codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-MA-2024-46 proposto da 
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 38.760,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 
2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Commissario Straordinario del 13/01/2025 relativa all’assunzione nel 

programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto  l’avviso prot. n. 16628 del 25/11/2025 per la SELEZIONE DI n. 2 TUTOR E n. 2 DOCENTI 

eSPERTI nei percorsi afferenti al progetto dal titolo: Passo Dopo Passo: Un Viaggio di 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017697 - 12/12/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

 
 

Recupero tra le Lingue (RECUPERO E POTENZIAMENTO LINGUA ITALIANA DI BASE)- in 
riferimento al progetto in oggetto. 

Visto   il verbale di valutazione delle candidature del DS, ns. prot. n. 17628 del 11/12/2025 e la 
graduatoria formulata. 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA DOCENTE ESPERTO 

Progr. Cognome e Nome PUNTI 

1 Santiloni Antonella 40 

2 Tilli Emanuele 5 

 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome PUNTI 

1 Funari Giorgia 25 

2 Fratini Barbara 5 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017697 - 12/12/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

 
 

f.to digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA RITA DI PERSIO 

 
 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017697 - 12/12/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2026-01-13T10:04:57+0000
	RITA DI PERSIO




